
Obec Dymokury
Revolu ní 97                            č www.dymokury.cz                        tel.: 325635112

289 01 Dymokury                                                       e-mail:   ou.dymokury@iol.cz  

                                                                                                            

Zápis .7 /2006č
ze zasedání zastupitelstva obce

ze dne 18.zá í 2006ř
P ítomno: 9 len  zastupitelstva obceř č ů

Omluven: p. Olle Jind ich a p. ehá ek Jaroslavř Ř č

Zahájil v 19.00 hodin a ídil starosta obce Jaroslav ervinkař Č

Program: 1) Zápis .6/2006č

                  2) Svídnice – stavba vodovodu – ve ejná zakázkař  

                  3) Svídnice p.32 – č vým na okeně

                  4) Pod brady III – ě dopravní obslužnost, centrum soc. služeb a mikroregion

                  5) Pozemek p. . 271/5č

                  6) Zdravotní st edisko Dymokury  – p.99ř č

                  7) Diskuse – záv rě

1) Zápis .6/2006 č   - zápis bez p ipomínekř

2) Svídnice – stavba vodovodu – ve ejná zakázkař  

    vy izuje se územní a stavební rozhodnutí kř  povolení stavby. Jedná se o zakázku podlimitní ale ne malého

rozsahu podle zákona .137/2006 Sb.,( ú inný od 1.7.2006 ). Podle § 21 – druh zadávacího ízení, dále podle § 74č č ř

složení hodnotící komise. Vzhledem k tomu, že v letošním roce stavba nebude zahájena – bude o zadávacím

ízení a hodnotící komisi rozhodovat zastupitelstvo po volbách do zastupitelstva obce.ř

 3) Svídnice p.32 – č vým na oken – havarijní stav 2 ks oken u bytu vě  p.32 a zbylých 6 oken vč  pr elí stavby.ůč

Starosta navrhuje ješt  nyní provést vým nu 2 kus  u bytu – 1.etapa a 2.etapa – 6 oken u nebytových prostor. Poě ě ů

projednání navrženo provést vým nu všech oken ě

( 8 kus  ) podle cenové nabídky f. Konyvka – Velký Osek.ů

PRO:  9                    PROTI: -               ZDRŽEL SE: -

Dále na nebytové prostory ( pro ve ejné, sportovní, kulturní a spole enské akce ) bude uzav ena dohoda sř č ř  p.

Hude kem Vladimírem – správce budovy  ( uživatelé nebudou platit nájem , ale budou hradit spot ebovanouč ř

energii tj.elekt inu, topení )ř

4) Pod brady III – ě  dopravní obslužnost, centrum soc. služeb a mikroregionu  

Dopravní obslužnost pro rok 2007 – bylo navrženo, aby byl zachován p ísp vek ve stávající výši, tj. jakoř ě

v minulých letech 170,- K /osoba/ rok.č  Krajský ú ad St edo eského kraje postupn  p evádí km ostatní dopravníř ř č ě ř

obslužnosti do základní dopravní obslužnosti a jeho cílem je p evzít všechny km. Fond ( obcí Nymburskéhoř

okresu ) k zajišt ní dopravní obslužnosti stav kě  31.12.2005 z statek 15ů  076.000,- K  ( podrobný rozborč

k dispozici na OÚ )

P ísp vek pro rok 2007  170,- K /osoba/rok.ř ě č

PRO:   9                      PROTI: -              ZDRŽEL SE: - 

Centrum sociálních a zdravotních služeb Pod brady ě : p ísp vek vř ě  roce 2006 inil 50,-K /osoba /rok.č č

Z izovatelem byl Krajský ú ad, ten ale na tuto službu již nemá finance, tak na Pod bradském regionu byl založenř ř ě

dobrovolný svazek obcí s cílem tuto službu zejména pro nemocné a staré spoluob any zachovat ( funguje odč

1.1.2006 ) s dotací kraje v roce 2006 ale pro rok 2007 již dotace poskytnuta nebude. Pokrytí provozu CSZS bude



znamenat navýšení p ísp vku na 150,-K / osobu/rok ( pro rok 2007 ). Na listopadové jednání zastupitelstva obceř ě č

bude p izvána p. editelka CSZS kř ř  p edložení rozkladu náklad  a poskytovaných služeb.ř ů

Pak se bude schvalovat p ísp vek pro rok 2007.ř ě

Mikroregion  „Pod bradské Polabí“ – byl založen zakládajícími obcemi a „splynutím“ již dvou na tomto územíě

existujících mikroregionu „Královem stecko“ ( M stec Králové, Záhornice, Dymokury ) a „Mezilesí“ ( obceě ě

okolo Kn žic ). Celkem vě  mikroregionu 

„ Pod bradské Polabí“ je nyní 22 obcí.ě

5) Pozemek p. . 271/5 č ( ást školní zahrady ) a 271/2 okolo domu p.287 – majetek R – Pozemkový fond R –č č Č Č

nájemní nebo kupní smlouva – zatím se nebude projednávat, není vypracován žádný návrh ešení. ř

6) Zdravotní st edisko Dymokury  – p.99ř č

21.8.2006 - stavba byla dokon ena a byla p edaná stavební ást, stavební dozor sepsal vady a nedod lky a ty bylyč ř č ě

následn  odstran ny. ( nap . opravy malby, dovybavení požárního hydrantu, prahy a v trací m ížky do dve í ).ě ě ř ě ř ř

Za ízení závislé na elektrické energii bude odzkoušeno a p edáno po p ipojení kř ř ř  síti el.rozvod . Stavebníů

povolení na p ipojení Výst/1862/06, p ipojení by m lo být realizováno 19.zá í 2006 – vše zajišt no a p ipravenoř ř ě ř ě ř

v etn  vypnutí proudu. Stanoven i termín pro kolaudaci : 26. zá í 2006 10.30 hod. P ed zahájením provozu budeč ě ř ř

„ den otev ených dve í“ bude up esn no pozvánkou a letáky do schránek ob an m sř ř ř ě č ů  informacemi o ordina níchč

hodinách.

Na budov  p.99 bude ješt  provedena vým na 3 kus  oken ( u byt  – dodá f. Konyvka ) zě č ě ě ů ů  d vodu dalších pracíů

na fasád  budovy ( na fasádu zatím není dodavatelská firma – všichni vyzvaní mají zájem o fasádu, ale až vě  roce

2007 )

- dále bylo zahájeno jednání o možnosti z ízení lékárny – zájemce by provozoval ve dvou dnech ( pond lí, tvrtekř ě č

) – jednání budou pokra ovat – up esn ní podmínek.č ř ě

 

7) Diskuse – záv rě

    -  rozpo et 2007 – iniciativa n kterých obcí ( zejména malých  na zrušení diskrimina ních   č ě č

        koeficient  rozd lování sdílených daní, ím v tší obec tím v tší koeficient – „ nákup ů ě č ě ě

        ob an “ – viz m sto Kolín. Bude jeden zč ů ě  bod  program  na dni malých obcí 5. íjna 2006 ů ů ř

        v Praze.

Projednávání rozpo tu obce Dymokury, po schválení státního rozpo tu ( bude-li ) a po volbách do zastupitelstvač č

obce.

    -  žádosti o dotace  pro rok 2007 z programu obnovy venkova – podání do 20. íjna 2006.ř

Bude podaná žádost na p ístavbu školky ve stanoveném limitu tj. max. 200.000,- Kř č

        podání dalších žádosti nap . výstavba vodovodu Svídnice bude projednáno.ř

   

   -  získání ( nemovitostí ) od eské republiky - eských drah – starosta zjistí bližší  Č Č

       informace  o zp sobu bezplatného p evodu do vlastnictví obceů ř

    -  audit hospoda ení obce Dymokury za rok 2006 – první ást bude 23.listopadu 2006.ř č

 

- rekonstrukce ve ejného osv tlení ve Svídnici – provedena podle stávajícího stavu          ( vým na 22 kusř ě ě ů

svítidel ) nový požadavek dopln ní – rozší ení o další dv  sv tla naě ř ě ě  koncích obce ( za školou a p iř

výjezdu k erné Ho e ) – starosta vyzve f. Medios M stec Králové kČ ř ě  p edložení nabídky a zp sobuř ů

realizace. 

- starosta v souladu se zákonem o obcích a odm nách zastupitel  p ipraví návrh na odm ny zastupitel m ě ů ř ě ů



- starosta zjistí možnost „místního školení“ ( ve spolupráci se stavebním ú adem M stec Králové )ř ě

k novému stavebnímu zákonu, který nabude ú innosti od 1.1.2007. P ípadn  dá podn t kč ř ě ě  uspo ádaníř

takového školení.

Starosta zakon il jednání vč  21.45 hodin.

12. íjna 2006ř

Otev ení zdravotního st ediska vř ř  Dymokurech  ve 14.00 hodin

a do 18.00 hodin volná prohlídka. 

jednání zastupitelstva obce se bude konat

   ve     tvrtek  12. íjna  2006č ř   od 18.00 hod   v Dymokurech.

            ( zhodnocení období 2002 – 2006 )

Zapsal 25. zá í 2006                                    Jaroslav ervinkař Č

Ov ili:   p. Malát Jaroslav                           Benešová Jitkaěř

Vyv šeno: 25. zá í 2006  ě ř

Sejmuto: 


